
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022
Processo Administrativo Nº 16/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 14/02/2022 10:55:49

LOTE 1

Descrição: Serviços de segurança em eventos Os serviços de segurança deverão ser realizados por profissionais com 
experiência, e com curso específico na área.  Os seguranças deverão estar devidamente identificados, uniformizados, 
utilizando-se de rádios comunicadores e lanternas. Todas as despesas de alimentação, transporte, hospedagem, 
salários ou diárias de seguranças será por conta da Contratada

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 1.300

Autor Marca/Modelo Valor
MINOTAURO SERVIÇOS DE SEGURANÇA E 
VIGILANCIA

MARCA PRÓPRIA / PRÓPRIO 32,32

ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI PROPIA / SEGURANÇA 32,32

J.V.S COMERCIAL Serviços / Serviços 32,32

PST VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA Serviços de segurança em eventos / Serviços de segurança em 
eventos

32,00

Val. Ref.: 32,32

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3654d091efd84ca1bb1dd83d1aa3640c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9229cc3a6814e699b815ce4c0f0ba56.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3bc1b54c68c455fad833a00069fda54.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/279d565de4fb4178ba62b1fd60eb8b31.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9af5decb484c459ea6992baa22ff7234.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49f9aeb436184ebfaf056a9229f161e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c00146944f04072aa7809526c69b497.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9636d7ec71840faa188b7c8a2e68800.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eeac16563594e31b1fe32d6b4016689.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c591173ae5c48dca99632cba468c956.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7e6cdf5e3344034a96c9d41e4481df4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d05d20bf0bb3461f834ec3af58f1faf1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/02/2022 17:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5e925bcfbe04ce29edb71674ac1cbf9.pdf

MINOTAURO SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILANCIA

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2af8ffa0b1c84f6b9492df8930fdf1d0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14518e9c0798440f84a769e55ec79e2d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b4df4c34da94d81aa36154b98a7db1e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c393e1588882470bb6587e0fb08a5767.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffe1e3a1c72d499a8c5060faa4935e38.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6d9e4669a048b38f30256e0c934afb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c32c5a7cc83f430880f188e2a3f24c5c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cafcc661cb640babaad50356b68382b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0510af05ff43819a3a2f023c781073.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceec0aab709c48ee8539381de9a7fca5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d6e4fda9925489d98e629260abc06a1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa040cc09fec469ab7c99eba877b76c0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2022 09:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e56e0c00288f4ac9831aa68e423005dc.pdf

ALCATEIA SEGURANCA - EIRELI

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07335011d3c84bbe954b2b7f55b96fad.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cc2e4f9eafb44a291ed3e4b323bebf6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/177ef21631504758acff8a0b4d6e987e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c16c0eaeccef43d79e3e728efe29834f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef67664c2e974d7082c1262e71257e4c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/669560f27fde4c13bb0cc98b37c9122a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c843fa15be94ab5afd77a804d83efe1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60d5f95c30be488db75a83f031b2affa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5483699940942b4a2dbb219e75f0052.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/008999fd536448e8a9e14bd199a0f87b.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03ed83eb5adc4c01a26331f2f6088b0b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/454de8c77fab4ab0a7ca4939790deebf.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/02/2022 19:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e15968451f774063877197d6ebac143c.pdf

PST VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


